
COMUNE DI STRIANO 

Città metropolitana di Napoli 

Città per la Pace 

Ufficio del Sindaco 

_______________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Via Sarno, 1 – 80040 Striano (Napoli) 
P.I. 01254261215 – C.F. 01226000634 – CCP 22983803 

Tel. 081 827 6202 – Fax 081 827 6103 – PEC: protocollo@pec.comune.striano.na.it 

1 

 

Protocollo n. 16245 del 15/11/2024 

Alla Prefettura – UTG di Napoli  

Albo Segretari Comunali e Provinciali 

Sezione Regionale Campania 
  

DECRETO n. 20 del 15/11/2024 

 

OGGETTO: Nomina Segretario comunale titolare. 

 

IL SINDACO 

 

Visto il proprio provvedimento prot. n. 16019 del 12.11.2024 con il quale, a seguito di pubblicazione 

della sede con avviso dell’Albo Segretari n. 85 del giorno 22 ottobre 2024, è stato individuato nella 

persona del dott. Mazza Giovanni il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la 

Segreteria di questo Comune. 

 

Visto il Decreto Prefettizio prot. n. 441237 del 15.11.2024 con il quale si assegna quale Segretario 

titolare della Segreteria del Comune di Striano il dott. Mazza Giovanni, iscritto nella fascia 

professionale lett. B dell’Albo dei Segretari comunali e provinciali della Regione Campania. 

 

Ritenuto, pertanto, provvedere alla nomina del suddetto Segretario. 

 

Visto il D.P.R. n. 465/1997. 

 

Visto il D. Lgs.vo n. 267/2000 e ss.mm.ii.. 

 

Vista la Legge n.122/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies. 

 

DECRETA 

 

Di nominare il dott. Giovanni Mazza, meglio generalizzato agli atti d’ufficio prot. n. 16019 del 

12.11.2024, quale Segretario titolare della sede di Segreteria del Comune di Striano. 

 

Di notificare il presente provvedimento al Segretario sopra nominato, fissando la decorrenza della 

nomina al 25.11.2024, data in cui, previa accettazione, dovrà assumere servizio. 

 

Di trasmettere copia del presente provvedimento alla Prefettura UTG di Napoli – Albo Segretari 

Comunali e Provinciali Sezione Regionale Campania per gli adempimenti consequenziali. 

 

Di dare atto che sarà cura degli uffici competenti assolvere, successivamente all’adozione del presente 

decreto, tutti gli obblighi di pubblicazione e comunicazione previsti dalla normativa vigente. 

 

Striano, 15 novembre 2024 

Il Sindaco 

f.to Giulio GERLI 

 


		2024-11-15T14:17:36+0100
	Giulio Gerli




